Actum in platea Sancti Danielis iuxta ecclesia Sancti Michaelis.

29.

1343 febbraio 6, Cívidale

Lettera di rnandato del patriarca all'arcidiacono di Carniola e Marca
Wenda, con la quale lo nomina giudice speciale patriarcale affinché diri-
rna la controuersia insorta tra i fi,ati minori di Laibacb, querelanti, e prete
Ottocaro pieuano di S. Maria di Stein riguardo il censo preteso da que-
st'uhimo per un'area presso Micbendorf, utilizzata dai frati per un proprlo
ricouero e per la quale essi uersano urc censo annuo di 12 aquileiesi al con-
uento femminile di Michendorf, legittirno proprietario dell'area.

lcarta 20r)

Sancte sedis Aquilegensis Dei gratia pattiarcha Bertrandus di-
lecto nobis in Christo discreto viro .. archidiacono nostro Carniole et
Marchie salutem in Domino. Pro parte guardiani et conventus fra-
trum minorum de Laybaco nobis fuit expositum cum querella quod
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dilectus nobis in Christo filíus presbiter Ottacharus plebanus plebis in
Stayn nostre Aquílegensis diocesis quandam 

^îeam 
iuxta Michendorf,

in qua iidem fratres suum consueverunt habere receptaculum, ex qua

area solvi debet annuatim sororibus et conventui de Michendorf cen-

sus duodecim Aquilegensium, una cum dicto censu in grave dispen-
dium dictorum fratrum et dampnum non modicum predictarum soro-

rum índebite usurpavit et adhuc usurpat et ea detinet occupata, prop-
ter quod pro eorundem fratrum atque sororum parte nobis supplica-
tum humiliter fuit ut eis super hiis providere de iuris remedio debere-

mus. Nos vero aliis occupati negotiis et volentes ut partium parcatur
laboribus et expensis, díscretioni tue, de qua plenam in Domíno obti-
nemus fiduciam, causam huiusmodi tenore presentium ducimus com-

mittendam, mandantes ut, vocatis partibus et qui fuerint evocandi,
causam eandem auctoritate nostra audias summarie et de plano sine

strepítu et figura iudicii et fine debito termines atque decidas, faciens

quod decreveris auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam a pat
tibus inviolabilíter observari. Testes autem qui fuerint nominati si se

gratià, odio vel timore subtraxerint, censura simili conpellas veritati
testimonium perhibere. Datum in nostra patriarchali Civítate Austria,
die vIo mensis februarií, anno dominice nativitatis Mocccoxl-lIIo, indic-
tione xla.

30.

1343 febbraio 8, Udine.

Lettera di mandato del patriarca al priore del monastero di S. Pao-

lo di Padoua, con la quale lo nomina giudice speciale patriarcale nella